
 1 

 

  J02642 ג'ונגלמהתמונות 

 

מטרת המשחק היא לפתור את הפאזלים באמצעות התאמת בעלי החיים, הפירות או הפרחים  

 הקלפים. הנדרשים באמצעות מיקום הקלפים המנוקבים מעל 

 המשחק האידיאלי לפיתוח:  

 אסטרטגיה  -

 מיומנויות מוטוריות עדינות  -

 תכולת המארז: 

 קלפים מנוקבים להנחה על קלפים אחרים.  5 -

 קלפי פאזל.  60 -

 חוקי המשחק: 

 טרם תחילת המשחק, הוציאו בזהירות את החלקים המחורצים של הקלפים המנוקבים. 

את הקלפים ניתן לסובב בכל כיוון ולהערים האחד על השני במטרה לייצר את הפאזל על קלפי הפאזל.  

  2יש להערים אותם במטרה לייצר ריבוע מושלם, כלומר: ללא צדדים בולטים. לפעמים דרושים אולם, 

את בעלי   הקלפים. יש לאפשר לראות 5או אפילו דרושים כל  4, 3קלפים בלבד, ובפעמים אחרות דרושים 

החיים בשלמותם, חל איסור לכסות אותם באופן חלקי. חלק מהחורים יכולים להישאר ריקים )הם מופיעים  

 בצבע לבן על הפאזלים(. קיים פתרון אחד בלבד עבור כל פאזל. 

 קיימים סוגים שונים של קלפים: 
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הקלפים עם המסגרת הצהובה הם בדרגת קושי קלה, מסגרת כתומה בדרגת  דרגות משחק:  3קיימות 

 קושי בינונית ומסגרת אדומה הם קלפים בדרגת קושי קשה.

כל פאזל מוצג על החלק הממוסגר, בעוד שהפתרון שלו מצוין על גבי החלק האחורי,  הפתרונות: 

 הקלפים המנוקבים. 5באמצעות קוד של אותיות ומספרים שתמצאו על 

  

 הצד עם כל בעלי החיים מציג את התמונה המדויקת שיש לשחזר על מנת למצוא את הפתרון. 

קודי הפתרון כוללים את מספר הקלף והנקב. כל פתרון מתחיל עם הקלף התחתון ועובד כלפי מעלה.  

חר מכן להניח את  ולא B2: עליכם להניח קודם את הקלף B2C2לדוגמא, הפתרון של הקלף להלן הינו 

 מעליו.  C2הקלף 

יש לשחזר את התמונה הזו באופן מדויק. חל איסור להוסיף או להסיר  

 פריט ממנה. 

 

המספר המדויק של בעלי החיים המצוינים חייב להופיע, אולם 

תפקידכם למצוא את בעלי החיים הנכונים! בעלי חיים או אלמנטים 

 עשויים גם כן להיות נראים לעין. אחרים 

  –לא יותר ולא פחות  –ציפורים ולטאה אחת  3בדוגמא הזו, דרושות 

 אולם באפשרותכם לבחור כל סוג של ציפור או לטאה.  

לעתים ניתן להוסיף רכיבי צבע אחרים לבעלי החיים בחלונות הסיניים 

 על מנת לגרום לאלמנטים האחרים להופיע, למשל: אננס.

ניתן להציג גם שני סוגים של בעלי חיים ופריטים להימנע מהם. בדוגמא הזו,  

 קופים, אולם לא יכול להיכלל תנין בפתרון המוגמר.   3עליכם למצוא 

כל בעלים החיים או האלמנטים שעל גבי  

לים  הקלפים האלה חייבים להופיע. הם יכו

להיות במיקומים שונים ובעלי חיים/אלמנטים 

 אחרים יכולים גם כן להיות נראים לעין. 
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 . 3אזהרה! חלקים קטנים. סכנה לחנק. לא מיועד לשימוש על ידי ילדים מתחת לגיל   


